
Evidenční list, návrh změny stavby l projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. OZS/2022/21

Stavební akce:
,,Bezbariérové úpravy interiéru objektu sady 5. května 42
(KCVJŠ Plzeň)"

Změna stavby lprojektové dokumentace č. ZL 7

Dotčená část stavby: celý objekt
Název l označeni změny:

_ _
stavební práce - neuznatelná část

Podklad pro změ.n.u:, . .
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne.'
Zdůvodněni a popis změny:

Změny specifikované v tomto změnovém listu jsou důsledkem interakce mezi navrženými bezbariérovými úpravami a
požadavky provozovatele na řešeni a provedeni interiéru budovy s ohledem na zajištění co nejkvalitnějších
technických a provozních podmínek pro výuku. Doplněni historické dlažby v chodbě 1.PP logicky navazuje na
renesanci choden v celém objektu školy. Sanační a hydroizolační úpravy reaguji na zjištěný stav odhalených
konstrukcí a zajištění jejich funkčnosti.

Uvedené práce a dodávky nemění charakter veřejné zakázky. Vícepráce dle §222, odst.6

Vliv změny na termín dončenl díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 941 739,76 ,- Kč bezDPH
př/počty celkem: _ , 1 635 997,50 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem: """ " " -694 257,74 ,- KČ bezDPH
Př//ohy: v/ceprac/

zápisy ve ŠD
zápisy z KD lz projednáni, poradyl
ostatní ( foto, výkresy)

Za útvar l oddě/en// firma Jméno Datum P pis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o. lng.jan Jirka

stavbyvedoucí Michal Schmid
projektant /AD/ Ing. Luboš Beneda

objednatel: Mgr. Lukáš Vlček
technický dozor stavebníka Ing. Petr Černý



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.4 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

objekt:
ZL7 - neuznatelné náklady

Soupis:
ZL7a - připočty

KSO:
Mišto:

Zadavatel:
Krajské centrum vzděláváni a jazyková škola

zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ: 49774191
DIČ: CZ49774191

IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

lČ:
DIČ,

IČ,
DIČ:

1 635 997,50

Základ daně Sazba daně výše daně
1 635 997,50 21,00% 343 559,48

0,00 15,00% 0,00

V CZK 1 979 556,98

.Projektan Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 1 z 8

Zhotov

Datum a podpis Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek Č.4 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

objekt:

Soupis:
ZL7 - neuznatelné náklady

ZL7a - přípočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Krajské centrum vzděláváni a jazyková škola Projektant:
Zhotovi1el: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Ceria celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 635 997,50

o 000 1.pp 45 171,71

d ODb přípočty 45 171,71
Podhled ze sádrokartonwých desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konsltukce z ocelových proíilů3 K 763131451 m2 45,570' 922,00 42 015,54CD, U D jednoduše oplastena deskou impregnovanou
H2, ti. 12,5 mm, bez izolace

4 K 784111003 Oprášeni (ometeni) poCkladu v místnostech výšky přes m2 45,570 6,16 280,713,80 do 5,00 m

Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová5 K 784181103 . . .- .. m2 45,570 19,20 874,94bezbarvá v mistnostech výšky pres 3,80 do 5,00 m

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
6 K 784221103 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v ni2 45,570 43,90 2 000,52

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

D 001 1.np 160 079,87

d 001b připočty 68 649,37
11 K 763.1R příplatek za dřevodekor lamelových podhledů ks 1,000 50 000,00 50 000,00 :

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

7 K 763131451 zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů m2 12,770 922,00 11 773,94 lCD, UD jednoduše oplastena deskou mipregnovanou
H2, ti. 12,5 mm, bez izolace

8 K 784111003 Oprášení (ometení) goc!kladu v místnostech výšky přes m2 99,270 6,16 611,503,80 do 5,00 m
'lV 86,5+12,77 99,270

Penetcace podkladu jednonásobná základní akrylátová
9 K 784181103 m2 99,270 19,20

bezbarvá v mistnostech výšky pres 3,80 do 5,00 m

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
10 K 784221103 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 99,270 , 43,90

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

D 001b2 1.np .._ ,._
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

12 K 763131431 "avěšená spodní konstrukce z ocelových profilůCD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární OF, m2 86,500 907,00
ti. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90 l

VV m105
VV 86,5 86,500

· vv Součet 86,500
13 K 766421811 Demontáž obloženI podhledů panely, plochy do 1,5 m2 m2 86,500 150,00

VY m105
VY 86,5 86,500

D 002 2.np

d 002b přípočty

1 905,98

4 357,95

91 430,50

78 455,50

12 975,00

42 217,76

42 217,76

Stran& 2 z 8



I

!
i
E
h

l-
.l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK]

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

14 K 763131451 zavěšená spodní konstľukce z ocelových profilů m2 42,590 922,00 39 267,98CD, UD jednoduse oplaštena deskou impregnovanou
H2, ti. 12,5 mm, bez izolace
Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech výšky přes15 K 784111003 m2 42,590 (3,10 262,353,80 do 5,00 m

Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová16 K 784181103 . . ... . m2 42,590 19,20 817,73bezbarva v mistnodech výšky pres 3,80 do 5,00 m

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
17 K 784221103 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 42,590 43,90 1 869,70

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

D 003 3.np 41 791,52

d 003b přípočty 41 791,52
Podhled ze sádrokartcmových desek dvouvrstvá

18 K 1763131451 zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů.. .. . . ! m2 42,160 922,00 38 871,52CD, U D jednoduše oplastena deskou impregmvanou
H2, ti. 12,5 mm, bez izolace
Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky přes19 K 784111003 m2 42,160 6,16 259,713,80 do 5,00 m

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová20 K 784181103 . . .. - m2 42,160 19,20 809,47bezbarva v mistnostech výšky gres 3,80 do 5,00 m

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
21 K 784221103 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 42,160 43,90 1 850,82

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

D 004 4.np 33 296,42

d 004b přípočty 33 296,42
Pcidhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů22 K 763131451 m2 33,590 922,00 30 969,98CD, U D jednoduše oplastena deskou impregnovanou
H2, ti. 12,5 mm, bez izolace
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky přes23 K 784111003 m2 33,590 6,16 206.913,80 do 5,00 m

24 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová. . .- . m2 33,590 19,20 644,93bezbarva v mistnostech výšky pres 3,80 do 5,00 m

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
25 K 784221103 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 33,590 43,90 1 474,(30

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

D 999

D 005b

26 , K 763131431

práce navíc SOD

přípočty půda
Podhled ze sádrokartcmových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových prôGlů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, m2
ti. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90
m502,501
6,5"6,5
m401,402
(3,1"3,1)"2
Součet

44 505,10

44 505,10

32,220 907,00 29 223,54

VY
VY
VY
VY
VY

13,0C0

19,220
32,220

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových
27 K 763172452 desek revizních protipožárních pro podhledy velikost kus 2,000 595,00 1 190,00

(ŠXV) 300 x 300 mm

28 M 59030760 dvířka ř"ev/znÍprot/PožámÍpro stěny a podhledy El 60 kus 2,000 5 930,00 11 860,00300X300 mm

9 784 O 3 Oprášeni (ometení) podkladu v mktnostech výšky přes2 K 111 O m2 32,220 6,16 198,483,80 do 5,00 m
,

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová30 K 784181103 . . .. . m2 32,220 19,20 618,62bezbarvá \/ mistnostech výšky pres 3,80 do 5,00 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
31 K 784221103 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 32,220 43,90 1 414,46

mÍstnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

d b přípočty 5 233,80
Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [Czk]

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310239211 pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu m3 0,366 7 150,00 2 616,90

vápenocementovou
VIl , .. .___ . 0,34'2,15*0,5 ., , , 0,366

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
2 K 310239211 pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu m3 0,366 7 150,00 2 616,90

vápenocementovou
VY 0,34'2,15"0,5 0,366

d HSV Práce a dodávky HSV 114 659,35

d 3 .Svislé a kompletní konstrukce 24 000,00
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou

36 K 319202113 silikonovou mikroemulzÍ, tloušťka zdiva přes 300 do m 9,600 2 500,00 24 000,00
450 mm Ĺ

""" ĹIV 6,4+1,6+1,6 9,600

d 4 Vodorovné konstrukce 5 054,00
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných

82 K 413231221 nosrňků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do kus 14,000 361,00 5 054,00
0,04 m2

VY 7"2 14,000

., , d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. 31 734,00

Sänačni postřik vnitřních omítaných ploch37 K 612131151 m2 24,000 118,00 2 832,00vapenocementovy nanášeny ručne celoplosne sten

VY (6,4'1,6+1,6)"2,5 24,000

38 K 612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15.- . - .. . . . .. m2 24,000 454,00 10 896,00mm nanasena ručne svislych konstrukci sten

56 K 612325301 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 3,000 886,00 2 658,00

39 K 612328131 Potaženi vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do3 mm svislých kQnstrukci stěn m2 24,000 190,00 4 560,00

5 9 Začištěni omítek (s dQdánim hmot) kolem oken, dveří,7 K 61 995001 . in 26,080 225,00 5 868,00
_. . podlah, ob.kl.adu apod.\'\i

Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřních ,
47 k 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na ; kus 2,000 350,00 700,00

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

48 M 55331487 "áruôeň jednokřld/á ocelová pro zdění tl stěny 110- kus 2,000 2 110,00 4 220,00150mm rozmeru 800/1970, 2100mm

(2,02+4,5)'2'2 26,080

D 9

58 K 967041112

VY

83 K 977151124

V\/

D 997

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Přise,kání (špjc?vánÍ) rovných QstěnÍ v betonu po m2 Ĺ
hrubem vybouraní otvorů bez odstupu
2*1,5

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, m '
kamene) průměru přes 150 do 180 mm

7*1

Přesun sutě

41 570,00

3,000 1 000,00 3 000,00
3,C00

7,000 5 510,00 38 570,00

7,0ÓÔ'

10 275,54
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

84 K 997013158 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 0,392 1 960,00 768,32
pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
100 K 997013158 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 2,201 1 960,00 4 313,96

pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

85 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,392 324,00 127,01meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

101 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t · 2,201 324,00 713,12meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
86 K 997013509 meziskládku se složerňm, ria vzdálenost Příplatek k t ,5,488' 14,20 77,93

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VY 0,392*14 5,488

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód

102 K 997013509

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VY

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na \/zdálenoSt přjp|a(ek k
ceně za každý další izapočatý 1 km pŕes 1 km

2,201'14

t 30,814 14,20

""'""'"" 30,814 """"""'""' "

437,56

Poplatek za uložení stavebního odpadů na skládce
87 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličMho t 0,392 1 480,00 ' 580,16

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
'103 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličMho t 2,201 1 480,00 3 257,48

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

d 998 Přesun hmot 2 025,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

40 K 998017003 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t 0,684 1 230,00 841,32dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

88 K 998017003 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t 0,963 1 230,00 1 184,49dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m

D a

D PSV

D 725

přípočty

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 087 331,97

1 087 331,97

91 429,00
71 K 725.11R D+M WC štětka - upevněni na zeď ks 19,000 807,00 15 333,00

72 K 725.12R D"M zásobník na toal.papit 3role ks 19,000 768,00 14 592,00

68 k 725.3r d"m odpadkový koš ks 13,000 1 350,00 17 550,00

69 K 725.6R D+M zásobník na papírové ručníky ks 10,000 1 203,00 12 030,00

70 K 725.8R D"M držák toaletního papiru ks 19,000 550,00 10 450,00

63 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800X800 mm soubor 1,000 6 920,00 6 920,00

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové

64 K 725244522 čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplni ti. 4- . . soubor 1,000 12 000,00 12 000,00a 5 mm dvere posuvne dvoudílne, vstup z rohu, na
vaničku 800X800 mm

65 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií kus 1,000 485,00 485,00s nastavitelnou výškou sprchy
66 M 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm kus 1,000 1 260,00 1 260,00

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany
67 k 725865311 sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku ON kus 1,000 809,00 809,00

40/50

D 763 Konstrukce suché výstavby 85 744,49
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci
z jednoduchých ocelových proMů uw, CW jednoduše79 K 763111313 m2 45,000 937,00 42 165,00oplastena deskou standardni A ti. 12,5 mm, příčka ti.
100 mm, profil 75, bez izolace, El do 30

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně

53 K 763164545 ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes O 4.- - . .. ' m 39,500 769,00 30 375,50do 0,8 m, oplasteny deskou protipozarni
impregnovanou DFH2, ti. 12,5 mm

VV
'lV
VV
VV

89 K 763164653

W

6*4
3*2,5
2*4
Scučet

Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šÍře přes 1,2 m2
m, opláštěný deskou akus(ickou, ti. 12,5 mm

7'1,5

24,000
7,500
8,000

?9,500

10,500 976,00 10 248,00

10,50C

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Pcipis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmd pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

54 K 998763303 nebo cementových stanQ'/ený z hmotnosti t 0,396 1 280,00 506,88
přesunoväného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m ',l objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknNých

80 K 998763303 nebo cementových stanovený z hmotnosti t 1,010 1 280,00 1 292,80j
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

90 K 998763303 nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,103 1 280,00 208,64-
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

55 K 998763381 nebo cementových Příplatek k cenám za přesun t 0,396 604,00 239,18
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

81 K 998763381 nebo cementových Příplatek k cenání za přesun t 1,010 604,00 610,04
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

91 K 998763381 nebo cementových Příplatek k cenám za přesun t 0,163 604,00 98,45
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

D 7(36
92 K 7(36.1'

Konstrukce truhlářské 365 757,60

104 K 76621

IR D+M dělicí posuvná stěna PSV17 ks 1,000 59 500,00 59 500,00

1221 Montáž schodišťových madel kotvených na středovoukonstrukci zábradlí dřevěných dilčkh, Šířky do 150 mm m 112,000 213,00 23 856,00

','V

105 M 05217101
VY

112,000

m 123,200 1 740,00 : 214 368,00j
123,200

1 6 K 766211 811 Demontáž madel schodišťových upevněných naQ - . m 112,000 78,90 8 836,80stredovou konstrukci
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

49 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 2,000 797,00 1 594,00
jednokřídbvých, šířky do 800 mm
dveře jednokňd/é dřevotřískové povrch /aíninátwý plné

50 M 61162086 kus 2,000 7 815,00 15 630,00800x1970-2100mm
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

59 k 7666(30461 vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových kus 2,000 4 880,00 9 760,00
s nadsvětlíkem

51 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového kus 2,000 180,00 360,00štítku s klikou

52 M 54914622 kováni dveřní vrchní klika včetně št/tu a montážního·r · ·1 kus 2,000 572,00 1 144,00materja/u BB 72 matny ňf d. .
Demontáž zárubni k opětovnému použitI obložkových

60 K 766681812 . . m2 8,246 159,00 1 311,11z masivu, plochy otvoru pres 2 m2

56"2
madlo dubové D 42mm
112'1,1 'Přepočtené kceficlentem množství

W (1,55*2,66)'2
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení kříd
dveřních, plochy přes 2 m2 .

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí F
desek dřevěných nebo plastových šířky přt

1.np
1,9"9"1,85*5
5.np
3
Součet
parapet p/astovY vnitřní- š 600mm, dekor
29,35*1",'Ó'5 'Přepcčteně koeficientem mnozsM

8',246

61 K 766691915

32 K 766694126

VY
VV
VV
VY
VV

33 M 61140075
VV

ice vyvěšení nebo zavěšení kŕídel dřevěných kus 4,000 63,40 253,60dochy pres 2 m2 .

,atních truhlářských konstrukcí parapetních
m 29,350 257,00 7 542,95'enych nebo plastových sirky pres 300 mm

26,350

3,000
29,350

m 30,818 694,00 21387,69
30,818

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

34 K 998766103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,111 1 260,00 139,&3dogravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

35 K 998766181 " hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,111 663,00 73,59za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

D 767

93 K 767995114
VY

94 M 13010984

VY
VY

95 M 13010954

VY
VY

96 M 14550308

VV
W

Konstru Kce zámečnické
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí kg
hmotnosti přes 20 do 50 kg
1132+316+149

ocel profilová jakost s236jr (11 375) průřez HEB 240 t

(6,6*2+0,7)*0,085
1 ,182*1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství

ocel profôová jakost s235jr (11 375) průřez HEA 140 i t

(6,6"0,7"3"0,9*2"1,1+0,9)*0,0253
,, 0,310'1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství

profil ocelový svařovanýjakost s235 průřez čtyercový t
12Ox120x8mm
3,3"0,0451
0,149*1,1 'Přepočtené koeficientem mn3ž3tvÍ

161 059,93

1 647,000 52,10 85 808,70
1 647,000

1,300) 39 500,00 51 350,00

"" "" " 1,182
1,3CO

0,348 38 400,00]"" 13 363,20

0,316
0,348

0,164 41 600,00 6 822,40

0,149
0,164

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

97 K 998767103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 1,647 1 620,00 2 668,14dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 l
do 24 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

98 K 998767181 V . .. , t 1.647 636,00 1 047.'19cenám za presun provadeny bez POUZlti n]echan|zace
pro jakoukoliv výšku objektu

d 771 Podlahy z dlaždic 237 593,62
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

41 K 771121011 m2 36,550 59,30 2 167,42penetracni na podlahu
Příprava podkladu před provedením dlažby

42 K 771151022 samonivelačni stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky m2 36,550 397,00 14 510,35
přes 3 do 5 mni

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
43 K 771574240 flexibňním lepidlem malofbrmátových pro vysoké m2 36,550 602,00 22 003,10

mechanické zatížení hladkých přes 6 do 9 ks/m2

VV
44 l M 771.1R

VV

3(3,55
Dodávka atypické historické dlažby
36,55'1 ,05 "Přepočtené koeficientem m nožstvi

36,550
í tn2 38,378j 5 100,00 195 727,80

""""""á,á78 "" ' """" " "" " """

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

45 K 998771103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 2,581 713,00 1 840,25dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

46 K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně é 2,581 521,00 1 344,70za přesun prováděný bez použití níechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 99 226,70

73 K 781491022 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem nakeramický obklad, plochy přes 1 m2 m2 38,520 524,00 20 184,48
zrcadlo nen?ontované čiré tl 5mm max rozměr

74 M 63465126 m2 42,372 1 850,00 78 388,203210x2250mm
\/\/ 38,52*1,1 'PřepoCten.é koeficientem množství

Přesun hmot pro obklady keraniické star
z hmotnosti přesunovaného materiálu vc
dopravní vzdálenost do 5Cl m v objektecŕ
do 24 m

Přesun hmot pro obklady keramické star
z hmotnosti přesunovaného materiálu Př
cenám za přesun prováděný bez použiti
pro jakoukoliv výšku objektu

Dokončovací práce - nátěry

42,372

75 K 998781103

76 K 998781181

D 783

ŕk|ady keraniické stanovený
jvanäio materiálu vodorovná 0,530 713,00 377,89
t do 5Cl m v objektech výšky přes 12 t

lk|ady keramické stanovený
)vaného materiálu Příplatek k t 0,530 521,00 276,13ovadeny bez pouzitÍ mechanizace
j objektu

5 759,89

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód

107 K 783114101

\/'1

108 K 783118211

D 784

109 K 784325203

VY

110 M 58124433
l

VV

D 787

Popis MJ

Základní nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný
syntetický m2
112"(2*3,1'0,021)
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s
mezibroušením syntetický m2

Dokončovací práce - malb.y a,tapety
Provedení silikátové maby jednonásobných v
místnostech výšky přes 3 80 do 5 ClO m m2
242,250*2
:moia nátěrová s/h'kátová krycí (email) tónovaná na litr
,asádnlpovrchy
484,5"0,105 'Přegočtené koeficientem množství

Dokončovací práce - zaskhvání

Množství

14,582

14,582

14,582

484,500

484,500

50,873

50,873

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

137,00 1 997,73

258,00 3 762,16

24 (356,30

30,10 14 583,45

198,00 10 072,85

16104,44
ZaskKváni - ostatní práce montáž fólie na sklo77 K 787911115 . . m2 17,840 466,00 8 313,44,. , . !!epruh|edne

78 M 63479014 , fólie na sklo nereflexní kouřová 56% m2 , 18,375 424,00 7 791,00
VY 17,84*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

b

,d HZS Hodinové zúčtovací sazby . .. .. .. ,_
62 : K HZS2122 Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provaděni

stavebn ich konstrukcí Lruhlář odborný hod
vy úprava dveřních křídel a zárubní
VY 2'45

d vrn Vedlejší rozpočtové náklady

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
99 K 013294000 Osta(ní dokumentace kpl

vy ' statický návrh nosné Kce
VV 1

18,375

46 710,00
90,000 519,00 46 710,00

90,000

15 000,00

15 000,00
1,000, 15 000,00 15 00020

1,000

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek Č.4 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

objekt:
ZL7 - neuznatelné náklady

Soupis:
ZL7b - odečty SOD Jazykovka Plzeň

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ: 49774191
DIČ: CZ49774191

lČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

lČ:
DIČ:

IČ,
DIČ:

Cena bez DPH -694 257,74

Základ daně
dph základni -694 257,74

snížená 0,00

Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

V CZK

výše daně
-145 794,13

0,00

-840 051,87

,,,,,,,,,,
Zpracovatel

Datum a podpis: _ ,, Razítko

Objednavatel """" "

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpi Datum a podpis: __ _ Razítko

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek Č.4 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

objekt:

Soupis:
ZL7 - neuznatelné náklady

ZL7b - odečty SOD Jazykovka Plzeň

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajské centrum vzdělávání a jazyková škola
Silba Elstav s.r.o.

P(J Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D 000

D óDa

38 K 763431001

\/\1
VY

39 M 59036518

\/V

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-694 257,74

-51 175,38

-51 175,38

-45,570 556,00 -25 336,92

-45,570

-47,849 540,00 -25 838,46

-47,849

D 001

D 001a

40 K 763431001

'lV
\/V

41 M 59036518

'lV

1.pp

odečty
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu
viditelného s panely vyjÍmatelnými, velikosti panelů do m2
0,36 m2
1.pp
(11,25+1,8+1,8+4,25+1,96+7,96+13,1+1,7+1,75)"-1

deska podhledová minerální rovná bílá jemná b/adká
desinfikovatelná nemocniční 17x600x600mm m2

45,57*-1,05 "Přepcčtené kceficientem množství

1.np

odečty
Montáž podhledu minerá|ního včetně zavěšeného roštu
viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do m2
0,36 m2
1.np
12,77*-1

deska podhledová m/nerá/n/ rovná bílá jemná hladká
des/nňkovate/ná nemocniční 17x6OOx600mm m2

12,77'-1 ,C5 "Přepočtené kcieňcientem množství

2.np

odečty ,._ _ __.._.., .,. ._ ,
Montáž podhledu minerálnIho včetně zavěšeného roštu
viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do m2
0,36 m2
2.np
(8,03+3,47"2,27+1,62+5,59+4,84+2,62+2,38+2,75+Z,16+2,15
+2,16"2,55)*-1

deska podhledová minerá/n/rovná b//ájen?ná hladká
desinfikovatelná nemocničnl 17x600x600mm m2

42,59*-1,05 "Přepcčtené koeficientem množství

3.np

odečty
MontáŽ podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu
viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů ,do m2
0,36 m2
3.np
(6,46+3,47+2,27+1,62+5,59+4,84"2,64+2,4+12,87)"-1

deska podh/edQvá mimrá/nl rovná Má jemná hladká
desinfikovatelná nemocniční 17x60Ox600mm m2

42,16"-1,05 "Přepočtené koef)cientem množst'ň

4.np

-14 340,98

-14 340,98

-12,770 556,00 -7100,12

-12,770

-13,409 540,00

-13,409

D 002

D 002a

-7 240,86

-47 828,84

-47 828,84

42 K 763431001

VY

V\/

43 M 59036518

\/\1

D 003

D 003a

44 K 763431001

VY
V'l

45 M 59036518

W

-42,590 556,00 -23 680,04

-42,590

-44,720 540,00 -24 148,80

-44,720

-47 345,68

-47 345,68

-42,160 556,00 -23 440,96

-42,16Cl

-44,268 540,00 -23 904,72

-44,268

D 004 -37 721,84

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ

D 004a

46 K 763431001

VY
VY

47 M 59036518

VY

-33,590

-35,270 540,00 -19 045.,80i

-35,270

25 K 642942111

odečty
Montáž podhledu minerálnIho včetně zavěšeného roštu
viditelného s panely vyjMatelnými, velikosti panelů do m2
0,36 m2
4.np
(7,01+3,09+8,47+3,16"2,75+2,16"2,15+2,16+2,64)'-1

deska podhledová minerá/nlrovná bílá jemná hladká
desinhkovate/ná nemocniční 17x600x600mm m2

33,59"-1 ,05 "Přepočtené koeficientem m nožstvľ

odečty _
OeiazovánI zárubní nebo rámů kovových dveřních
lisovaných nebo z úhelnľků bez dveřních křídel na kus
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
-2

MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZk¢]

-37 721,84

-33,590 556,00 -18 676,04

D a

VY

-381 596,00

-2,000 350,00 -700,00

-2.0CO
zárubeň jednokř/d/á ocelová pro zdění 1/ stěny 110-

26 M 55331486 r - l kus -2,000 2 110.00 -4 220.001&mm rozmeru 700 1970, 2100mm
Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřních

31 K 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus -2,U00 350,00 -700,00
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

VY -2 -2,000
zárubeň jednokřld/á ocelová pro zdění tl stěny 110-32 M 55331486 - l kus -2,000 2 110.00 -4 220,00150mm rozmeru 700 1970, 2100mm

54 k 725121521 pisoárový záchodek automatický s inhačerveným soubor -1,000 9 300,00 -9 300,00
senzorem
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

27 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus -2,000 797,00 -1 594,00
jednokřídbvých, šířky do 800 mm

VY -2 -2,000
dveře /ednokř/d/é dřevotřískové povrch laminátový plné28 M 61162085 kus -2,000- 7 815,00 -15 030,00700x1970-2100mm
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

33 K 766660001 oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus -2,000 797,00 -1 594,00
jednokřIdlových, šířky do 800 mm

VY -2 -2,000
dveře jednokňd/é dřevotřískové powch laminátový plné34 M 61162085 kus -2,000 7 815,00 -15 630,00700x1970-2100mn)

29 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového ^kus -2,000 180,00 -3o0,00štítku s klikou

30 M 54914622 kování dveřní vrchní /c/lka včetně št/tu a montážního kus -2,000 572,00 -1 144,00materiálu BB 72 ň?ätňý nikl

35 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového kus -2,000 180,00' -360,00stitku s klikou

36 M 54914622 kování dveřní vrchní klika vCetně štítu a montážního· l kus -2,000 572,00 -1 144,00materta/u BB 72 matný ň/c/

D 766
3 K 766.12R

D HSV

D b

Konstrukce truhlářské
D"M dělíci poduvná stěna PSV18

HSV

odečty dodatek Č.2

-325 000,00
ks : -1,000 325 000,00 -325 000,00

-65 687,99

-65 687,99
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních

48 K 766694126 m -61,520 257,00 -15 8'10,64desek drevených nebo plastových sIrky pres 300 mm

49 M 61140074 parapet plastový vnitřní- š 500mm, dekor m -50,391 578,00 -29 126,00

50 M 61140075 parapet plastový vnitřní- š 600mm, dekor m -9,350 694,00 -6 488,90

51 M RMAT0001 parapetní deska vn/třnl- š760mm,dekor m -13,860 980,00 -13 582,80
Přesun hmot pro konstrukce trublářské stamvený

52 K 99876610",1 z hmotnosti přesunovaného materiálů vodorovná -0,345 1 290,00 -445,05" dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

53 K 998766181 .1 z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlafek k ceně t -0.345 680,00 -234,60za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

D PSV Práce a dodávky PSV -48 561,03

Stmna 3 z 4



PČ Typ Kód Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 725

37 K 725532112

Zd ravotechnika - zařizovací předměty
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný
svislý 50 1/ 2 kW soubor

D 764

-44 950,00

-5,000 8 990,00 -44 950,00

-3 611,03
" Oplechovárň parapetů z pozinkovaného plechu s

6 K 764216604 povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez m -8,000 441,00 -3 528,00
rohů rš 330 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

7 K 998764103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná -0,023 2 350,00 -54,05dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

8 K 998764181 z hmotnosti přesuncivaného materiálu Příplatek k t -0,023 1 260,00 ' -28,98cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
. pro jakoukoliv výšku objektu

Konstrukce k,lempjřské

Strana 4 z 4


